HC4-HL-DC110V-H81 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז   - Ocean-Components.com
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@Ocean-Components.com
תבותכ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HL-DC110V-H81 קפס  Panasonic ץיפמ  Panasonic
H81
HC4-HL-DC110V-H81
H81
Panasonic Semiconductor HC4-HL-DC110V-H81
Panasonic
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  HC4-HL-DC110V-H81
ןרָצַי Panasonic
רואת RELAY GEN PURP 4PDT 110VDC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
עדימ ספוט
הרָדסִ *
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Relay Coil
HC4-HL-DC110V-H81
קלח רפסמ  : HC4-HL-DC110V-H81
גתומ ןרצי /  : Panasonic
רצומ רואית  RELAY GEN PURP 4PDT 110VDC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-DC110V-H81.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   HC4-HL-DC110V-H81
HC4-HL-DC110V-H81.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
HC4-HL-AC24V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC240V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC110V-VDE
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 110V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC48V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC200V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC12V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC24V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
106 : יאלמב  pcs
RFQ
HC4-HL-DC6V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HP-AC100V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC110V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 110V
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-DC100V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
יאלמב :  Out stock
RFQ
HC4-HL-AC6V
םינרציה :  Panasonic
רואת :  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
יאלמב :  Out stock
RFQ